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Grupi puruis pir hartimin e Projekt Buxhetit t€ komuniis per vitin 2025

Plsni i organizimit t€ d€giimeve buxhetore per proj€kt buxhetin e komun€s p€r vitin 2026

Vendimi pdr Grupin punucs

per pergatiden e Project

Buxhetit te komunes per

vitin 2026

Kryctari merr vendim

piir thcmclimin e grupit

punues pcr hartimin c

Project Buxhetit te

komunes pdr vitin 2025

Kryetari i komunes

Drejtordt c drejtorive

komunale delegojne

pErfaqdsuesit ne grupin

punues

ZKF / Drejtoria pcr

buxhet dhe financa

ZKF / Dreitoria pcr

buxhet dhe linanca

Zyra pdr Informim
ZyruLiqJorc
Zyra e IT-se

Zyrtardt e dre.jtorive

komunale

Anetardt e KPF-se Andtaret

e Komitetit per Komunitete,

i Grave Asamnbeiste

I0 Mars 2025

Prill 2025Pnnimim i Qarkores #l Analizimi i Qarkords #l

Eshimi i Qarkores #l tE

Brendshme

Mai 2025
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Veprim i
ndErmarr: PO / JO

PO

Masat qi duhe(

ndernrare
Stali pergiegjEs StaIi pdrkrah6s/suportues

Para- pirgatitore

Aktiviteti

PO

PO



PO

Dergimi i formulardve

drejtorive komunale Per

planifikimet buxhetore

PlotEsimi i formulareve nga

drejtoritE komunale

Pregaditja e KAB 2026-2028

Prezanitmi i
2028

KAB 2026-

Pranimim i Qarkores #2

Eshimi i Qalkords #2 te

Brendshme

Hartimi i Planit te

Brendshem

Mbaitja
buxhetore

ddgjimeve

ZKF / Drejtoria Per

buxhet dhe financa

Te gjitha drejtorite

komunale

ZKF / Drejtoria Per

buxhet dhs financa

Kryesuesi i GruPit

Punues - ZKF

ZKF / Drejtoria Pdr

buxhet dhe financa

ZKF / Drejtoria Per

buxhet dhe financa

Grupin Punues ne

koordinim me zIP

Grupin Punues nd

koordinim me zIP

Grupin Punues ne

koordinim me ZIP

Pdrkthyesit e komunds /

kompania e kontaktuar

oga komuna e Prizrenit.

Me se largu deri me I

qershor 2025

Me se largu deri mE 5

qershor 2025

l-5 qershor 2025 PO

PO

PO

c

Pregaditja e Prezantimrt
td KAB 2026-2028 dhe

projekt buxhetin e

komunes

Analizimi i Qarkords #2

Finalizim i Planit td
brendshem i organizimit

te ddgiimeve buxhetore

Pdrgatitja e njoftimit

Caktimi
procesmbajtdsit

Publikirni i njoliimil

PErkthimi KAB 2026-

2028 si dhe Projekt
buxheti pdr vitin 2026

Gjafer Poniku - anehrd i

grupit punues eshG caktuar

procesmbajtds ne de&iimet

buxhetore

15 korrik 2025

l5-20 korrik 2025

20 Korrik 2025

Ne fillim tE muajit PO

qershor per KAB dhe

ne fund te korrikut Per

projekt buxhetin e

komunas.
PO

PO

PO

PO

PO

PO

PO

Publikimi i draft buxhetit

te komunes 2026 ne ueb

faqen e komunds si dhe

ne platfoprmdn e

konsultimeve Publike.

Grupi punues (drejtoria

per ekonomi dhe

linanca) nE koordinim

me ZyrEn pEr Informim

dhe IT
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Digiimi publik ni Gjonaj
(me banori td rajonit t0

Hasit)

Ofrimi i emailave zyrtar

per pranimin e

komenteve dhe

sugjerimeve pdr Projekt

buxhetin e komunes per

vitin 2025

Format dhe teknikat e

informimit td qytetareve

p€r mbajtjen e degiimeve

buxhelore

Pregaditja e njoftimit per

organizimin e degjimit

buxhctor nd ucb faqen e

komunEs

Grupi punues (drejtoria

pEr ekonomi dhe

financa) nE koordinim

me Zyrel per Informim

Ymcr.Berisha@rks-eov.net;

zenel.ahmetaj @rks-gov.net;
haziz.krasnioi@rks-gov.net

dhe halil .lika@rks -g()v.ncl

Ditdn e njoftimit pEr PO

mbajtjen e degjimit

buxhetor

DirEn e njoftimit per Po

mbajtjen e ddgiimit

buxhetor

Data:

Md 09 konik 2025

Kohar

Ne ora l8:00

Vendi:

objekti i ShtdpisE se

Kultures nd Gjonaj

8- 14 dite pam mbajtjes

sE dEgiimit buxhetor

8-14 ditd pala mbajtjes

sd de&jimit buxhetor;

Para mbajtEs se

degjimit buxhetor

Grupin Punues

koordinim me ZIP

Grupin Punues

koordinim me ZP

Grupin Punues ne

koordinim me ZIP

crupi punues (drejtoria

per ekonomi dhe

financa) ne koordinim

me Zyren p lnformim

ne Mediat radicionale (radiot

dhe tv lokale); Publikimi nd

ueb faqen e komunes:

publikimi n€ PlatformEn e

konsultimeve Publike; njetet

e ndryshme socialc duke

perfshir€ facebookun zyrtar

te komunEs.

ne Shfytezimim i kontakteve

nga databaza e konsultimeve

publike, kryetaret e

kdshillave td lagieve dhe

fshatrave.

Grupi i Grave Asambleiste,

Zyra per Barazi Gjinore,

Orgalizatat e Shoqdrise

Civile.

Zyra e perkthimit-orfimi i
p6rkthimt n€ gjuhdt zyrtare

ne komune (Turqisht,

Boshnjakisht).

Njoflirni nc mediat lokale

Njoftimi ne lokalitet, ne

vendet me tE

ftekuentuara tE

lokalitetitl
Njoftimi ne rrjetet

sociale;

Forma dhe menyra tjera

te njoftimit (n€se

aplikohen)

Caktimi i

procesmbajtesit

Grupi punues / Drejtoria
per Ekonomi dhe

Financa nE koordinim

me Zyren per Informim

Gjafer Poniku-anehre i

grupit punues eshte caktuar

procesmbajt€s nd degiimet

buxhetore.
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Ddgjimi publik nE PiranE

Zojz, Pirani, Medvec,

Landovici, Arbanas,

Krushd e Vogil dhe

Randobrav0

Sigurimi i p€rkthimit

nEse prezantimi eshtd ne

gjuh6n shqipe etj.

Mbajtja e procesverbalit

Ilartirni i raporlil ngil

dc$imi buxhetor

Ddrgimi i raponit nga

d€gJimi buxhetor nd

Kuvendin e KomunEs

Publikimi i Raportit nga

dEgjimi buxhetor

Pregaditja e njoftimit per

organizimin e degjimit

buxhetor nd ueb faqen e

komunEs;

Grupi punues (drejto a

per ekonomi dhe

financa) ne koordinim
me ZyrEn per Informim

dhe Drcjtorin e

AdminisratEs (sigurimi

i p€rkthyesve).

Grupi punues / Drejtoria
per Ekonomi dhe

Financa nd koordinim

me Zyren pdr lnformim

Grupi punues / Drejtoria
per Ekonomi dhe

Financa

Grupi punues / Drejtoria
p€r Ekonomi dhe

Financa

Grupi punues / Drejtoria
per Ekonomi dhe

Financa nE koordinim

me Zyrdn p6r Informim

Grupin Punues ne

koordinim me ZP

Grupi punues (drejto a

p€r ckonomi dhe

financa) nE koordinim

me Zyren per Informim
dhe Drejtorin e

AdministratEs (sigurimi

iperkthyesve).

Grupin Punues ne

koordinim me ZP

Zyra e perkthimit-orfimi i
perkrhimt ne gjuhet zyrtare

ne komune (Turqisht,

BoshnjakishO.

Gjafer Poniku - andtare i
grupit punues eshtE caktuar

procesmbajt€s nd degjimet

buxhetore

Shfytdzimim i kontakteve

nga databaza e konsultimeve

publike, kryetaret e

keshillave te lagjeve dhe

fshatrave.

zyra e pdrkrhimit - orfimi i

pdrkrhimt ne giuhdt zynare

nd komune (Turqisht,

Boshnjakisht).

Para mbajtds se

de&jimit buxhetor

Gjatd procesit td

de&iimit buxhetor

l5-30 dit€ pas mbajljcs

sc degjimit buxhctor

shtator-Tditepara
mbajtjes sd seancds te

kuvendit td komunes

5 ditd pas finalizimit td

Raportir tE ddgjimit

buxhetor

Dala:

Mii 09 korrik 2025

Sigurimi i perkthimit

nese prezantimi Eshte ne

&juhen shqipe etj.

Koha:

Nd ora l9:30

Vendi:

Objekti i Shkolles

Fillore ne Pirand

Para mbajtes se

d6&iimit buxhetor

8-14 diG parc mbajdes

se de&iimit buxhelor
Njoftimi nE mediat lokale
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Digiimi publik nd Vlashnje

Hoed e Qytetit, Jeshkovd,

Malesi e V€rrinit, Poslisht'

Billushi, Vlashnje, Kobaj,
Grazhdanik, Nashec

Muradem dhe Atmaxh€

Njoftimi ne lokalitet, ne

vendet mE te

frekuentuara te

lokalitetiti

Njoftimi ne njetet

sociale;

Forma dhe mEnyra tjera

16 njoftimir (nese

aplikohen).

Caktimi i
procesmbajtdsit

Mbajtja e procesverbalit

Hartimi i raportit nga

d6gjimi buxhetor

Pregaditja e njoftimit per

organizimin e deglimit

buxhetor ne ueb faqen e

komunds:

Njoflimi nd incdiat lokalc

Njoftimi nd lokalitet, nd

vendet me te

frekuentuara te

lokalitetit;
Njoftimi nd rrj etet

sociale;

Forma dhe mdnyra tjera

re njoftimir (ndse

aplikohen).

Grupi punues (drejtoria

per ekonomi dhe

financa) ne koordinim

me Zyren per lnformim

Grupi punucs / Drejtoria

p€r Ekonomi dhe

Financa nE koordinim

me Zyrdn pEr Informim

Grupi punues / Drejtoria
per Ekonomi dhe

Financa nd koordinim

me Zyrdn per Informim

Grupi punues / Drejtoria
per Ekonomi dhe

Financa

Grupin Punues ne

koordinirn me ZIP

Grupin Punues ne

koordinim me zIP

Gmpi punues (drejtoria

pEr ekonomi dhe

financa) ne koordinim

me Zyrdn pdr Informim

Gjafer Poniku-anetarE i

grupit punues dshtE caktuar

procesmbajtEs nd ddgiimet

buxhetore.

Gjafer Poniku-anehre i

grupit punues eshte caktuar

procesmbajtes ne dEgjimet

buxhetore.

Shfytezimim i kontakteve

nga databaza e konsultimeve

publike, kyetaret e

keshillave te lagjeve dhe

fsharave.

Zyra e perkthimit-orfimi i
p€rkthimt ne &iuhet zynare

ne komune (Turqisht.

Boshnjakisht).

8-14 dite para mbajtjes

sd dEgjimit buxhetor;

Para mbajtds sd

degjimit buxhetor

Gjate procesit td

de&iimit buxhctor

15-30 ditE pas mbajtjes

sE ddgiimit buxhetor

Data:

l0 konik 2025

Koha:

Ora l8:00

Vendni:

Objekti i Shkollds

Fillore nE Vlashnje

8-14 ditE para mbajtjes

se dEgjimit buxhetor

8-14 dite para mbajtjes

se degjimit buxhetor;
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Caktimi
procesmbajtesit

Mbajtja e procesverbalit

Hartimi i raportit nga

ddgjimi buxhetor

Pregaditja e njoliimit pdr

organizimin c de&jinlit

buihetor nd ueb faqen e

komun€s:

Grupi punucs / Drejtoria
per Ekonomi dhe

Financa ne koordinim

me ZyrEn pEr Informim

Grupi punucs / Drejtoria

pdr Ekonomi dhe

Financa ne koordinim

me Zyren pdr lnformim

Grupi punucs / Drejtoria
pdr Ekonomi dhe

Financa

Grupin Punues nd

koordinim mc ZIP

Grupin Punues nd

koordinim me ZIP

Grupi punues (drejtoria

per ekonomi dhe

financa) ne koordinim

me Zlren pdr Informim

Gjafer Poniku-anetare i

grupit punues eshte caktuar

procesmbajtds nd de&iimet

buxhetore.

Gjafer Poniku-andtarE i

grupit punues eshtd caktuar

procesmbajtEs

Para mbajtds se

dd&iimit buxhetor

GiatE procesit

dE&iimit buxhetor

te

DEgiimi publik ne Zhur

V€rmici, Zhur, ShkozE dhe

Dobrusht

Shfytezimim i kontakteve

nga databaza e konsultimeve

publike, kryetaret e

keshillave te lagjeve dhe

fshatrave.

Zyra e pdrkthimirorfimi i

pdrkthimt ne gjuhet zyrtarc

nd komunE (Turqisht,

Boshnjakisht).

l5-30 dite pas mbajtjes

sd ddgjimit buxhetor

Data:

10 korrik 2025

Koha:

Ora l9:30

Vendi:

Objekti i Shkolles

Fillore nd Zhur

8-14 dite pam mbajtjes

sd degiimit buxhetor

8-14 dite para mbajtjes

se degiimit buxhetor;

Para mbajt€s se

degjimit buxhetor

Njoftimi ne medial lokale

Njoftimi ne lokalitet, nd

vendet me te

frekuentuara te

lokalitetit;
Njoftimi ne rrjetet

sociale;

Forma dhe menyra tjera

te njoftimit (nese

aplikohen).

Caktimi i
procesmbajtesit

Mbajtja e procesverbalit

Grupi punues / Drejtoria
per Ekonomi dhe

Financa ne koordinim

me ZyrEn pdr Informim

Grupi punues / Drejtoria
per Ekonomi dhe

Financa ne koordinim

me Zyr€n pdr Informim

Xhafer Poniku-andtar€ i
grupit punues eshte cakluar
procesmbajtds nd digjimet
buxhetore.

Xhafer Poniku-anEtarE i

grupit punues Eshte caktuar

procesmbajtes

Gjatd procesit

dd&iimit buxhetor

ti)
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DEgjimi publik ne Reqan

(me banor€ tO rajonit t€

Zhupis)

Td giitha fshatrat

Hartimi i raponit nga

degiimi buxhetor

Pregaditja e njoftimit per

organizimin e degiimit

buxhetor ne ueb faqen e

komunds:

Njoftimi nd mediat lokale

Njoftimi nE lokalitet, nE

vendet me te

frekuentuara te

lokalitetit;
Njoftimi ne rrjetet

sociale:

Forma dhe menyra tjera

te njoftimit (nese

aplikohen).

Caktimi
procesmbajtesit

Mbajtja e procesverbalit

lla inli i raportit nga

ddgjimi buxhctor

Grupi punues / Drejtoria
pEr Ekonomi dhe

Financa

Grupin Punues ne

koordinim mc ZIP

Grupin Punues ne

koordinim mc ZIP

Grupi punues (drejtoria

pdr ekonomi dhe

financa) ne koordinim

me Zyren per [nformim

Shfytezimim i kontakteve

nga databaza c konsultimeve

publike, kryetardt e

keshillave le lagjeve dhe

fsharave

Zyra e pcrkthimit-orfimi i

perkthimt ne gjuhct zyrtare

nd komund (Turqisht,

Boshnjakisht).

l5-30 dite pas mbajtjes

sd de&jimit buxhetor

Data:

l6 konik 2025

Koha:

Ora l7:00

Vendi:

Objekti i Shkolles

Fillore nd Reqan

8-14 dite para mbajtjes

se degjimit buxhetor

8-14 dito para mbajtjes

sd degjimit buxhetor;

Para mbajtds sd

degjimit buxhetor

Gjatd procesit td

ddgjimit buxhetor

Grupi punues / Drejtoria
pdr Ekonomi dhe

Financa nd koordinim

me Zyren pdr Informim

Grupi punues / Drejtoria
pdr Ekonomi dhe

Financa nc koordinim
me Zyren per Informim

Gjafer Poniku-anemre i

grupit punucs eshtE caktuar
procesmbajtes nE degjimet

buxhetore.

Xhafer Poniku-andhre i
grupit punues eshte caktuar

procesmbajt€s

Grupi punues / Drejtoria
per Ekonomi dhe

Financa

l5-30 dite pas mbajtjes

se dd&iimit buxhetor

Di,{iimi 5
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DEgjimi publik me banor tE

fshatrave Malisi e Re,

Korisho, Lubizhdi,
Skorrobisht, Girnqar
Lutogllavd, ShPenadi,

Velezh€, Caparc,

Trepetice, Serbicd e

Epirme dhe Novaki

Pregaditja e njoftimit pEr

organizimin e dE&iimit

buxhetor ne ueb faqen e

komunes;

Hartimi i raportit nga

degjimi buxhetor

Grupin Punues

koordinim me ZIP
ne Shfytdzimim i kontakteve

nga daEbaza e konsultimeve

publike, kryetaret e

keshillave te lagieve dhe

fshalrave.

nC

Zyra e pdrkthimit-orfimi i

perkthimt nd gjuhet zyrtarc

nd komund (Turqisht,

Boshnjakisht).

Xhafer Poniku-anehd i
grupit punues eshte caktuar

procesmbajtds ne degiimet

buxhetore.

Xhafer Poniku-anEhre i

grupit punues eshtd caktuar

procesmbajtes

Data:

16 korrik 2025

Koha:

Ora l9;30

Vendi:
Restaurant "Albes"-

rruga maxhistrale,

Prizren-Suhareke

8-14 dite para mbajtjes

sd degjimit buxhetor

8-14 ditd para mbajtjes

se degjimit buxhetor;

Para mbajtds sd

degjimit buxhetor

Njoftimi nd mediat lokale Grupin Punues

koordinim me ZIP

Njoftimi nd lokalitet, ne Crupi punues (drejtoria

vendet md G per ekonomi dhe

frekuentuara te financa) ne koordinim

lokalitetit; me ZlrEn PEr Informim

Njoftimi ne rrjetet

sociale:

Forma dhe menyra tjera

rd njoftimit (ndse

aplikohen).

Caktimi i GruPi Punues / Drejtoria

procesmbajtesit pgr Ekonomi dhe

Financa ne koordinim

me ZYrdn P€r Informim

Mbajtja e procesverbalit Grupi punues / Drejtoria

per Ekonomi dhe

Financa ne koordinim

me ZyrEn pEr Informim

Grupi punues / Drejtoria

pdr Ekonomi dhe

Financa

15-30 ditd pas mbajtjes

se degjimit buxhetor

Gjate prccesit

degiimit buxhetor

re
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D€giimi publik buxhetimi
glinorE

Pregaditja e njoftimit per

organizimin e ddgiimit
buxhetor ne ueb faqen c
komunes:

Sigurimi i perkthimit

nese prezantimi eshte nE

gjuhEn shqipe etj.

Njoftimi nd mediat lokalc

Njoftimi n€ lokalitet, nE

vendet me te

frekuentuara te

lokalitetit;
Njoftimi ne rrjetet

sociale;

Forma dhe menyra tjera
G njoftimit (nese

aplikohen).

Caktimi i
procesmbaj tEsit

Mbajtja e procesverbalit

Hartimi i raportit nga

ddgjimi buxhetor

Grupin Punucs

koordinin me ZIP

Grupi punues (drejtoria

per ekonomi dhe

financa) ne koordinim
me Zyrdn per Informim
dhe Drejtorin e

Administrates (sigurimi

i pd*thyesve).

Grupin Punues nE

koordinim me ZP
Grupi punues (drejtoria

p€r ekonomi dhe

financa) nE koordinim
me ZyrEn per Informim

Grupi punues / Drejtoria
per Ekonomi dhe

Financa nd koordinim
me Zyrdn pEr Informim

Grupi punues / Drejtoda
per Ekonomi dhe

Financa nd koordinim
me Zyren per Informim

Grupi punues / Drejtoria
pdr Ekonomi dhe

Financa

nd ShfyGzimim i kontakteve

nga databaza e konsultimeve
publike, kryc(adt c
keshillave td lagjeve dhe

fshatrave.

Zyra c pdrkthimit orfimi i

pdrkthimt nd &juhEt zyrtare

ne komund (Turqisht,

Boshnjakisht).

Gjafer Poniku-andtard i

grupit punues eshtE caktuar
procesmbajtes nE d€gjimer

buxhetore.

Gjafer Poniku-andtar€ i

grupit punues dshte caktuar

procesmbajtds

Data:

l8 korrik 2025

Koha:

Ora l0:00

Vendi:

Salla e Mbledhjeve e

Kuvendit le Komunes
(Shtdpia e BardhE)

Para mbajtes s0

degjimit buxhetor

Para mbajtes sd

de&iimit buxhetor

l5-30 dite pas mbajtjes

sd dEgjimit buxhetor

Gjate procesit

degiimit buxhetor

lc
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8- I4 ditd para mbajtjes

sd ddgjimit buxhetor

8- l4 dite para mbajtjes

se dEgjimit buxhetori



DEgiimi pubtik

ptr&iithsh€m mel

Kryetar ti lagjeve dhe

fshatrave, drejtor te

shkollav€, pErfaq6sues ti
OJQ-ve, ti rinjiy'a'
pensionist, f€rmer dhe

perfaq€sues t€ bizneseve.

Pregaditja e njoflimit per

organizimin e d€gjimit

buxhetor n€ ucb faqen e

komunds:

Sigurimi i pdrkthimit

nese prezantimi dsh10 ne

giuhdn shqipe etj.

Njoftimi ne mediat lokale

lokale ne giuhen

boshnjake.

Njoftimi ne lokalitet, ne

vendet mE te

frekuentuara te

lokalitetit:

Njoftimi nE rrjetet

sociale;

Forma dhe mEnyra dera

te njoftimir (n6se

aplikohen).

Caktimi i
procesmbajtesit

Mbajtja e procesverbalit

Hartimi i raportit nga

ddgjimi buxhetor

Grupin Punues

koordinim me ZP

Grupi punues (drejtoria

pEr ekonomi dhe

hnanca) nE koordinim

me Zyren ptu Informim

dhe Drejtorin e

Administmtes (sigurimi

i perkthyesve).

Grupin Punues nd

koordinim me ZIP

Grupi punues (drejtoria

per ekonomi dhe

financa) ne koordinim

me Zyren per Informim

Grupi punues / Drejtoria
pEr Ekonomi dhe

Financa ne koordinim

me Zyren pdr Informim

Grupi punues / Drejtoria
pdr Ekonomi dhe

Financa nE koordinim

me Zyren pdr Informim

Grupi punues / Drejtoria
per Ekonomi dhe

Financa

nO ShfytEzimim i kontakteve

nga databaza e konsultimeve
publike, kryehret e

keshillaYe te lagjeve dhe

fshatrave, drejtor tE

shkollave, pdrfaqEsues te

OJQ-ve, te rinjiYa,

pensionist, fermer dhe

perfaqdsues te bizneseve.

Zyra e perkthimit - orfimi i

pdrkthimt ne gjuhdt zyrtare

nd komund (Turqisht,

Boshnjakisht).

Gjafer Poniku-aneurd i
grupit punues eshtE caktuar

procesmbajtds nE deBjimet

buxhetore.

Gjafer Poniku-andtard i

grupit punues eshtd caktuar

procesmbajtes

Data:

l8 korrik 2025

Koha:

Ora l4:0O

Vendi:

Salla e Mbledhjeve e

Kuvendit td Komunds
(Shtdpia e Bardhe)

Para mbajtds se

degjimit buxhetor

8-14 dite para mbajtjes

se degjimit buxhctor

8-14 ditE pam mbajtjes

sE dE&iimit buxhetori

Para mbajtes sd

dEgjimit buxhetor

Gjate plocesit

degjimit buxhetor

ld

l5-30 ditd pas mbajtjes

se ddgiimit buxheto.
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DEgiimi publik i
p€r&iithshim me qytetare
tE Komunis sE Prizrenit i
organizuar nga Komiteti
p6r Politike dhe Financa
(KPF)

Pregaditja e njoftimit p€r

organizimin e d€gjimir
buxhetor ne ueb faqen e
komun€s;

Sigurimi i pdrkrhimit

ndse prezantimi dshte nd

&juhdn shqipe etj.

Njoftimi nd mediat lokale

Njoftimi n0 lokalirer, ne

vendet md te

frekuentuara te

lokalitetit;
Njoftimi nE ffjerer
sociale;

Forma dhe m€nyra tjem
t€ njoftimir (nese

aplikohen).

Caktimi
prccesmbajresit

Mbajtja e procesverbalir

Grupin Punues

koordinim me ZP
nC

Grupi punues (drejtoria
pdr ckonomi dhe

financa) ne koordinim
me Zyrdn pEr Informim
dhe Drejtorin c
AdministratEs (sigurimi

i pErkthyesve).

Grupin Punues tlo
koordinim me ZIP

Grupi punues (drejtoria
per ckonomi dhe

financa) ne koordinim
me Zyren per Informim

i Grupi punues / Drejtoria
per Ekonomi dhe

Financa nd koordinim
me ZyrEn pEr Informim

Grupi punues / Drejtoria
pEr Ekonomi dhe

Financa nd koordinim

me Zyr€n per Informim

ShfytEzimim i kontakteve

nga databaza e konsultimeve
publike, kryetarer e

keshillave td lagjeve dhe

fsharave .anetaret e

Komitetit pdr Poltike dhe

Financa (KPF), Grupi i
Grave Asambleiste (GCA),
Organizata td Shoqerisd

Civile.

Zyra e perkthimit - orfimi i
perkthimt ne gjuhdt zyrtare

ne komund (Turqisht,

Boshnjakisht).

Gjafer Poniku-anetard i
grupit punues dshte cakluar
procesmbajrds ne d€&iimet
buxhetore.

Gjafer Poniku-anetare i
grupit punues eshte caktuar
procesmbajtEs

Data:

shtator 2025

Koha:

Ora I l:0O

Vendi:

Salla e mbledhjevc e

Kuvendit td Komunes
(Shrepia e Baldhd)

Para mbajtds sC

degjimit buxhetor

8-14 ditd para mbajrjes

sd degjimit buxheror

8- l4 ditE para mbajtjes
sd ddgjimit buxheror;

Para mbajtds sd

de&jimit buxhetor

Gjate procesit

ddgjimit buxheror
rc
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Hartimi i raportit nga

d€gjimi buxhetor

Hartimi i raportit nga

degjimi buxhetore

organizuar nga

ekzekutivi ikomunEs

Publikimi i Raportil ne

ueb faqen e komunds dhe

nd platformen e

konsultimeve publike

nga ddgjimet buxhctore

D€rgimi i raponil nga

degiimi buxhetor ne

Kuvendin e Komunes:

Hartimi i raportit nga

ddgjimi buxhetore

organizuar nga kubendi i
komunes / Komiteti pdr

Politik€ dhe Financa
(KPF)

Hartimi i raportil nga

degiimi buxhetore

organizuar nga

ekzekutivi i komunes.

Grupi punues / Drejtoia
per Ekonomi dhe
Financa

Grupi punues / Drejtoria
per Ekonomi dhe

Financa

Grupi punucs / Drejtoria
per Ekonomi dhe

Financa

Grupi punues / Drejtoria
per Ekonomi dhe

Financa

Grupi punues / Drejtoria
per Ekonomi dhe

Financa

15-30 ditd pas mbajtjes
sd ddgjimit buxhetor

30 gusht 2025

Me se largu deri md 5

shtator 2025.

Me se largu deri md 20

shtator 2025.

Md sd largu derideri 27

shtator 2025

Me sd largu deri me 2

tetot 2025.

Miratimi i projekt buxhetit
ti komunds p€r vitin 2026

Lulzim S ntan I

i Grupit Punues

Me se largu deri me 30

shtator
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